



THE CORPORATION OF THE CITY OF NIAGARA FALLS

ADDENDUM #1
REQUEST FOR QUOTATION
RFQ52-2021
FLOOR MAT RENTAL SERVICES

CLOSING DATE: Wednesday, December 15th, 2021 at 2:00 p.m. local time

This addendum shall form an integral part of the Request for Quotation (RFQ) documents for the above noted RFQ and shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

This addendum must be signed by the Bidder in the appropriate space and must be attached to the Bidder's Quotation submission at the stated time of the closing of the RFQ or prior to this time. Quotation submissions not including this addendum will be rejected.

The RFQ requirements, contract requirements, specifications, schedules and drawings are amended as follows:

CLARIFICATION

QUESTION #1: Is there a colour component to the mat requirement – is charcoal acceptable?

ANSWER #1: Black is the preferred colour. Charcoal is acceptable. All mats at each location must be the same colour throughout.

The Bidder shall take due notice of the above noted changes and make allowance for same in the Quotation to be submitted to the City of Niagara Falls.

| | |
|--------------------------------------|--|
| COMPANY NAME: | |
| BIDDER'S SIGNATURE: | |
| BIDDER'S NAME: (Please Print) | |
| DATE: | |

QUESTION #2: And to clarify – the pricing for the first year is to be the same for each year of the 3 years (plus extensions) – no increases/decreases?

ANSWER #2: Yes. As per Instructions to Bidders, #18 Irrevocability and Firm Prices, prices stated on the Appendix A: Form of Quotation shall remain firm for the duration of the Contract period. The Contract period commences January 3, 2022 and ends March 31st, 2025.

The Contractor would have the opportunity to amend prices at that time of engagement for any potential contract extensions.

QUESTION #3: Building 2 – Coronation 50 Plus – are the all year mats in addition to winter mats in the winter?

ANSWER #3: Yes. The Winter mats are added to the location during the winter season while the year round mats remain in place.

QUESTION #4: Building 7 – Wayne Thompson Building – are the 3 3x5 all year mats in addition to the winter mats in the winter?

ANSWER #4: Yes. The Winter mats are added to the location during the winter season while the year round mats remain in place.